КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2014 года                          № 1157                          ст. Тбилисская
О внесении изменений в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 27 июня 2012 года № 690 «Об утверждении Правил благоустройства Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»

Руководствуясь пунктом 20 статьи 8, статьями 26, 63 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 27 июня 2012 года № 690 «Об утверждении Правил благоустройства Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования».

1.2. Дополнить пункт 3.1 раздела 3 Приложения подпунктом 3.1.27 следующего содержания:

«3.1.27. Размещать рекламные конструкции на ограждениях земельных участков, кроме ограждений строительных площадок.».

2. Пункт 5 решения Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района  от 17 августа 2012 года № 706 «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, утвержденные решением Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 27 июня 2012 года № 690» изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования».

3. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Заянкаускас) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района

М.А. Митенко

Глава
Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Радченко